SPORTGEMEINSCHAFT EICHENFELD E.V
- Abteilung Tennis -

Veranstaltungskalender 2026

20.03.2026

21.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

10.04.2026

11.04.2026

17.04.2026

18.04.2026

24.04.2026

25.04.2026

Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr

Samstag, ab 10.00 Uhr

Termine 2026 zum Vormerken:

01.05.2026

18.07.2026

05.09.2026

Freitag, 10.00 Uhr

Samstag, 16.00 Uhr

Samstag, 18.00 Uhr

Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst

Arbeitsdienst mit Brotzeit

Saisoneroffnung mit Weillwurstfriihstiick und
Schleiferlturnier

Altstadtfest Freising - SGE Treff

Tennisstammtisch Volksfestzelt
(Tische werden dafiir reserviert!)



Punktspieltermine 2026

Zur Zeit noch nicht bekannt!

Wichtige Termine:

25.07.2026
26.09.2026
17.10.2026

20.11.2026

06.12.2026

Aufgestellt, 01/2026

Wolfgang Riedl

Samstag, 09.00 Uhr
Samstag, 10.00 Uhr
Samstag, 10.00 Uhr

Freitag, 18.30 Uhr

Sonntag, 16.00 Uhr

Tennis Abteilungsleiter SGE

Jugendvereinsmeisterschaften
Abschlufischleiferlturnier mit Grillen
Arbeitsdienst - SchlieBung der Plitze

Jahresabschlussfeier im Sportheim
(Hierzu wird noch gesondert Eingeladen !)

Nikolausfeier der Tennisjugend im Sportheim



