

SPORTGEMEINSCHAFT EICHENFELD E.V

- Abteilung Tennis -

Veranstaltungskalender 2026

20.03.2026	Freitag, ab 15.00 Uhr	Arbeitsdienst
21.03.2026	Samstag, ab 10.00 Uhr	Arbeitsdienst mit Brotzeit
27.03.2026	Freitag, ab 15.00 Uhr	Arbeitsdienst
28.03.2026	Samstag, ab 10.00 Uhr	Arbeitsdienst mit Brotzeit
10.04.2026	Freitag, ab 15.00 Uhr	Arbeitsdienst
11.04.2026	Samstag, ab 10.00 Uhr	Arbeitsdienst mit Brotzeit
17.04.2026	Freitag, ab 15.00 Uhr	Arbeitsdienst
18.04.2026	Samstag, ab 10.00 Uhr	Arbeitsdienst mit Brotzeit
24.04.2026	Freitag, ab 15.00 Uhr	Arbeitsdienst
25.04.2026	Samstag, ab 10.00 Uhr	Arbeitsdienst mit Brotzeit

Termine 2026 zum Vormerken:

01.05.2026	Freitag, 10.00 Uhr	Saisoneröffnung mit Weißwurstfrühstück und Schleiferlturnier
18.07.2026	Samstag, 16.00 Uhr	Altstadtfest Freising - SGE Treff
05.09.2026	Samstag, 18.00 Uhr	Tennisstammtisch Volksfestzelt (Tische werden dafür reserviert!)

Punktspieltermine 2026

Zur Zeit noch nicht bekannt!

Wichtige Termine:

25.07.2026	Samstag, 09.00 Uhr	Jugendvereinsmeisterschaften
26.09.2026	Samstag, 10.00 Uhr	Abschlußschleiferlturnier mit Grillen
17.10.2026	Samstag, 10.00 Uhr	Arbeitsdienst - Schließung der Plätze
20.11.2026	Freitag, 18.30 Uhr	Jahresabschlussfeier im Sportheim (Hierzu wird noch gesondert eingeladen !)
06.12.2026	Sonntag, 16.00 Uhr	Nikolausfeier der Tennisjugend im Sportheim

Aufgestellt, 01/2026

Wolfgang Riedl
Tennis Abteilungsleiter SGE